



Gdańsk, 30.05.2016 r.

Dot. postępowania ZK-213 / 4 / 2016, Wykonanie etapu IV przebudowy i adaptacji przyziemia i piwnic Wielkiej Zbrojowni w Gdańsku w ramach programu Zbrojownia Sztuki

W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy wykonane w poprzednich etapach instalacje sanitarne, które są ułożone na istniejących posadzkach są szczelne i nadające się do użytku, czy należy przewidzieć ich wymianę, ze względu na znaczny stopień zniszczenia? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź

Na dzień dzisiejszy nie stwierdzono uszkodzeń instalacji powodujących wycieki. Zniszczona jest jedynie utulina izolacyjna, która podlega wymianie i jest ujęta w przedmiarze robót.

Pytanie 2

Czy należy przewidzieć zakup nowych kanałów wentylacyjnych ze względu na ich znaczną deformację w trakcie demontażu? Jeżeli tak to w jakiej części?

Odpowiedź

Inwestor nie widzi konieczność wymiany uprzednio zdemontowanych kanałów wentylacyjnych. Kanały montowane są w tunelach żelbetowych i ich wygląd ma znaczenie drugorzędne.

Pytanie 3

Czy należy przewidzieć zakup i montaż nowych izolacji na zdemontowane kanały wentylacyjne ze względu na ich zniszczenie? Jeżeli tak to w jakiej części?

Odpowiedź

Należy przewidzieć wymianą izolacji kanałów na 20% ich długości. Ponadto należy wykonać łączenie poszczególnych elementów taśmą systemową.

Pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju materiałów z których mają zostać wykonane ściany ujęte w pozycji 15 przedmiaru robót. Brak opisów na rysunkach projektowych.

Odpowiedź

Ściany należy wykonać z cegły pełnej na zaprawie cementowo – wapiennej.

Ad. 5

Czy należy również wykonać zabudowy G-K w pomieszczeniach ujętych w poz. 15 przedmiaru robót.

Odpowiedź

Inwestor nie przewiduje wykonywania zabudów G-K w pomieszczeniach ujętych w poz. 15 przedmiaru robót.

Pytanie 6

Prosimy o uszczegółowienie drzwi wewnętrznych ujętych w poz. 24 przedmiaru robót. W zestawieniu stolarki symbole stolarki ni są tożsame z symbolami w przedmiarze.

Odpowiedź

Inwestor informuje, że numeracja drzwi przyjęta została zgodnie z oznaczeniami na rysunku PW-F2-A-0.4 RZUT PIWNIC.



Pytanie 7

Prosimy o uszczegółowienie rozwiązań pomostów ujętych w pozycjach 32, 33, 34 przedmiaru robót. Czy należy wycenić podkonstrukcje stalowe pod pomosty, czy tylko wykonać pomosty z krat stalowych?

Odpowiedź

Dla pomostów stalowych należy przewidzieć wykonanie podkonstrukcji umożliwiającej montaż krat stalowych.

Pytanie 8

Prosimy o uszczegółowienie pozycji 35 przedmiaru robót, wskazanie konkretnych elementów, które mają zostać ujęte w ofercie

Odpowiedź

W pozycji 35 należy ująć obudowy hydrantów w piwnicy zgodnie z rysunkiem PW-F2-A-3.13 OBUDOWA HYDRANTOW oraz rysunkiem PW-F2-A-3.14 OBUDOWA HYDRANTOW

Pytanie 9

Czy zgodnie z rysunkiem PW-F2-A-0.1 ZESTAWIENIE WARSTW należy wykonać izolację elastyczną z zaprawy na mikrokrzemionce w pomieszczeniach technicznych, w których przewidziano wykończenie posadzki na obecnym etapie prac?

Odpowiedź

Należy przewidzieć wykonanie izolacji na mikrokrzemionce.

Z-ca KANCELERZA

mgr Marcin Wochyń